ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ
ШАМАРША РДЙОНЁ

ШАМАРША РДЙОН
АдминистрдцийЁ

йышАну

чувАшсlая рЕслуБ[икА
ШЕМУРШИНСКИИ РАИОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШЕМУРШИНСКОГО РДЙОНД

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

(-> 20'l7q. Ne

Шёмйршй ялё
<,/l >> Ol- 2Оl7r. Mn{€

село Шемурша

о внесении изменений в постановление
администрации Шемуршинского района
от к03> февраля 2017 тодаМ 36

В цеJuIх приведения Еормативно-прtlвовьIх ElKToB Шемуршинского рйона в
соответствие с законодатеJIьством Российской Федерации аддdинистрация
Шемуршинского района Чуватттской Респуб.тп,rки постаЕовJIяет:

1. Внести в постановление администрации Шемуршинского района от к03> февраля
20|7 тОда Ns 36 <<О плане - графике осмотра объектов недвижимости на территории
Шемуршинского районa> следующие измеIIения:

план - график осмотра объектов недвижимости на территории Шемуршинского
раЙОна rrо акции <Народная инвентаризацияD по выявлению заброшенньпr,
неиспользуемьIх, а также аварийньж объектов недвижимого имущеотва изложить в
peДaкциисoглacнoпpилoжeниюкнaсToящеМyпoсTaнoBлeнию,

2. Контроль за выполнением настоящего постановления ЕQзлоц(цть на начiuьника
отдела экоЕомики администрации Шемуршинского района Чувапrской Респуб.тпrки
КудряшовуЗ.С. "

i i":,-:9.:]::j,

Глава ад\{инистрации
Шемуршинского В.В.,Щенисов

I

1]

ffi

Приложение
к постановлению ад\{инистрации
Шемуршинского района
от к28> февра-тrя 2017г. Ns 76

План-график осмотра объектов недвижимости
на территории Шемуршинского района по акции <<Народная

инвентаризация>> по выявлению заброшенных, неиспользуемых, а также аварийных
объектов недвижимого имущества

М п/п
.Щата

проведения
осмотра

Объекты недвижимости,
подлежащие осмотоy ответственный

исполнитель, тел.
(ФИО руководитеJIя

рабочей группы)

Кадастровый номер или
кадастровый квартал Алрес (местонахождение)

1 2 J 4 5

Бпчурга-Баишевское с.п.:
Петьков В.А.

8(8з546\2-зз-2l

1 30.03.2017 2|:22:|4011-2 с.Бичурга-Баишево,
ул.Советская, д.11

2 30.0з.2017 2|:22:l40|02 с.Бичурга-Баишево,
ул.Карла Маркса, д.105

J з0.0з.2017 2|:22:|З0204 д.Асаново,
ул.Ленина, д.З5

4 30.03.2017 2l:22:000000:867 д.Асаново,
ул.Ленина, д.33

Большебуяновское с.п.
'' Петьков В.А.
8(835402-33-21

5 06.04.2017 2|:22:090|0З д.Верхнее Буяново,
ул.Советская, д.15

Цgгьков В.А.
8(8354о2-33-21

6 ||.04.201,7 2I:22:0102ЗI:65 д.Новое Буянсiво,
ул.Чапаева. д.12

7 l1.04.2017 2|:22:010224 д.Новое Буяново,
ул.Чапаева, д.85

Малобyяновское с.п.

8 13.04.2017 21:22:070405 д. Малое Буяново,
ул.Ленина. д.57

9 |з.04.2017 2L:22:07040З:46 д, Малое Буяново,
yл.Ленина. д.26

10 lз.04.20\7 21:22:070402 д. Малое Буяново,
ул.Ленина, д.12

11 14.04.201,7 2|:22:0'70]r0З ц. Нижнее Буяново, ул.Карла
Маркса. д.65

l2 14.04.2017 2|:22:070104 ц. Нижнее Буяново, ул.Карла
Маркса. д.З 1

13 18.04.2017 21:22:080202 с.Трехизб-Шемурша,
ул.Ленина. д.74

l4 18.04.2017 2|:22:080202 с.Трехизб-Шемурша,
ул.Бараева. д.71

15 18.04.2017 21:22:080202 с.Трехизб-Шем)Фша,

ул.Бараева, д.49

Старочукальское с.п.
ГIетьков В.А.

8(8з546\2-зз-21

lб 21.04.20|7 2|:22:l50208 д.Старые Чукалы, -

ул.Ленина, д.1

Трехбалтаевское с.п.
Петьков В.А.

8вз546\2-зз-21

l7 26.04.2017 2|:22:030З04 с.Трехбалтаево,
ул.Колхозная, д33

18 26.04.2017 2\:22:0З0308 с.Трехбалтаево,
ул.Колхознм, д.6

19 26.04.20|7 2l:22:0З0ЗЗ0 с.Трехбалтаево, ул.Ленина,
д,55

20 26.04.2017 2\:22:0З0324 с.Трехбалтаево,
ул.Октябрьская. д.18

21 26.04.2017 2|:22:0З0324:29 с.Трехбалтаево,
ул.Октябрьская. д.20

22 26.04.20|7 2|:22:0З0З18 с.Трехбалтаево,
ул.Спортивная. д.6

2з 28.04.20|7 2|:22:о40209 д.Байдеряково,
ул.Новая. д.17

24 28.04.2017 21:22:000000:l757 д.Байдеряково,
ул.Новая. д.7

25 28.04.2017 2|:22:040208 д.Байдеряково,
чл.Новая_ п.44

26 28.04.201'7 21 :22:000000:1753 д.Байдеряково,
ул.Новм. д.54

Чепкас-Никольское с.п.
Петьков В.А.

, 8(8з546\2-зз-21

27 11.05.2017 21:22:000000:514 с.Чепкас-Никольское,
ул.Карла Маркса.8
Чyкальское с.п.

28 16.05.2017 2|:22:1702ЗЗ:Зl д.Русские Чука-пы,
ул.октябрьская. д.33

29 1б.05.2017 21.'22:17022'7 л.Русские Чукдлы,
ул.ПартизанскЕuI, щ.З

30 16.05.2017 2|:22:1702З0 л.ýсские Чукалы,
ул.Ленина, д.28

31 L6.05.2017 2l:22:|70222 д.Новые Чукалы,
ул.Ленина, д.97

з2 16.05.2017 2l:22:17020З:2l д.Новые Чукалы,
ул.Ленина, д.70

JJ 1б.05.2017 27:22:|70205 д.Новые Чукалы,
ул.Ленина, д.54

Шемуршипское с.п. Петьков В.А.
8(8з546\2-зз-2|

з4 2з.05.2017 21:22: l00150 с.Шепцzрша,
ул.Заводскм, д.28

35 2з.05,20|7 2|:22:|00|71 д.Андреевка,
ул.Гагарина, д.106

зб 2з.05.2017 2T:22:||0202:17 д.Мордовские Тюки,
ул.Овражнм. д.4